
 

 

 

Asociace malého fotbalu ČR, z.s. 

Roháčova 14, 130 00 Praha 3 

Česká republika 

IČ.: 269 95 751 

www.malyfotbal.cz 

 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VALNÉ HROMADY 

ASOCIACE MALÉHO FOTBALU ČR 
ROHÁČOVA 14, 130 00 PRAHA 3, IČ: 269 95 751 

 
9. DUBNA 2022, ČERNÁ HORA 

 
 
Čas zahájení: 14:14 
 
Z celkového počtu 17 řádných členů přítomno 14 řádných 
členů, tj. 14 delegátů s hlasem rozhodujícím a 3 delegáti za 
Správní radu. 
 
Valná hromada je usnášeníschopná. 

  
1. Zvolení předsedajícího a zapisovatele Valné hromady 

Asociace malého fotbalu ČR (dále jen „VH“). 
VH zvolila předsedajícím VH Matěje Horna. 
(16 pro, 0 proti, 1 se zdržel) 
VH zvolila zapisovatelem VH Reného Pazderu. 
(16 pro, 0 proti, 1 se zdržel) 
 

2. Schválení programu VH. 
VH schválila program jednání VH. 
(17 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 
 

3. Zpráva Dozorčí a revizní komise AMF ČR o hospodaření AMF 
ČR a Agentury AMF za rok 2021. 
VH vzala na vědomí zprávu Dozorčí a revizní komise AMF ČR o 
hospodaření AMF ČR a Agentury AMF za rok 2021. 
(17 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 
 
 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

Asociace malého fotbalu ČR, z.s. 

Roháčova 14, 130 00 Praha 3 

Česká republika 

IČ.: 269 95 751 

www.malyfotbal.cz 

 
4. Schválení účetní závěrky AMF ČR a Agentury AMF za rok 2021. 

VH schválila účetní závěrku AMF ČR a Agentury AMF za rok 2021. 
(17 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 

 
5. Schválení rozpočtu AMF ČR na rok 2022. 

VH schválila rozpočet AMF ČR na rok 2022, a zároveň 
odsouhlasila možnou úpravu rozpočtu + - 10% prostřednictvím 
rozhodnutí SR. V případě významnější změny rozpočtu SR svolá 
mimořádnou VH. 
(16 pro, 0 proti, 1 se zdržel) 

 
6. Určení výše členských příspěvků na rok 2022. 

VH schválila výši členských příspěvků na rok 2022. 
(17 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 

 
7. Představení organizační struktury AMF ČR. 

VH vzala na vědomí organizační strukturu AMF ČR. 
(17 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 

 
8. Zpráva CEO AMF ČR. 

VH vzala na vědomí zprávu CEO AMF ČR. 
(17 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 
 

9. Zpráva Sportovně - technického úseku AMF ČR. 
VH vzala na vědomí zprávu Sportovně - technického úseku AMF 
ČR. 
(17 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 

 
10. Zpráva IT a marketingového úseku AMF ČR. 

VH vzala na vědomí zprávu IT a marketingového úseku AMF ČR. 
(17 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 

 
 
 
 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

Asociace malého fotbalu ČR, z.s. 

Roháčova 14, 130 00 Praha 3 

Česká republika 

IČ.: 269 95 751 

www.malyfotbal.cz 

 
11. Pořádání Českého národního poháru v roce 2022. 

VH vzala na vědomí informace P. Brejly o Českém národním 
poháru, který se bude konat 9. 7. 2022 v Plzni. 
(17 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 
 

12. Informace k Superfinále malého fotbalu 2022. 
VH vzala na vědomí informace P. Brejly k Superfinále malého 
fotbalu, které se bude konat 25. 6. 2022 v Boskovicích. 
(17 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 

 
13. Spolupráce s novým dodavatelem sportovního vybavení. 

VH vzala na vědomí prezentaci dodavatele sportovního vybavení, 
společnosti Macron, jejím zástupcem panem Martinem Veselým. 
VH vzala na vědomí uzavřenou propagačně distribuční smlouvu / 
smlouvu o spolupráci a pověřila SR přípravou a realizací 
smluvních vztahů mezi AMF a jednotlivými členskými OS. 
(17 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 

 
14. Informace k mezinárodním akcím v roce 2022. 

VH vzala na vědomí informace F. Judy k mezinárodním akcím 
v roce 2022. 
(16 pro, 0 proti, 1 se zdržel) 

 
15. Vizualizace stadionu pro Superligu malého fotbalu. 

VH vzala na vědomí informace F. Judy k vizualizaci stadionu pro 
Superligu malého fotbalu. 
(17 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 
 

16. Národní stadion pro malý fotbal v České republice. 
VH schválila záměr umístění národního stadionu pro malý fotbal v 
České republice v Brně, a to vzhledem k, v České republice, 
chybějící, nebo nedostatečné: 
- sportovní infrastruktuře pro pořádání mezistátních zápasů 

malého fotbalu a mezinárodních šampionátů včetně ME a MS v 
malém fotbale všech věkových kategorií, 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

Asociace malého fotbalu ČR, z.s. 

Roháčova 14, 130 00 Praha 3 

Česká republika 

IČ.: 269 95 751 

www.malyfotbal.cz 

- tréninkovému centru malého fotbalu mládeže, které by 
obsahovalo veškeré potřeby ke zvyšování a monitorování 
výkonnosti nejen talentované mládeže (fyzio a kardio zóna), 

- důstojné sportovní infrastruktuře a zázemí pro pořádání 
národních šampionátů, jako je Superfinále Superligy mužů, žen 
a mládeže, stejně jako Český národní pohár, 

- zázemí pro školení rozhodčích, delegátů, trenérů, animátorů 
pohybových aktivit a fyzioterapeutů. 

(16 pro, 0 proti, 1 se zdržel) 
 

17. Prezentace případové studie OS Brno ke zvyšování členské 
základny mládeže. 
VH vzala na vědomí prezentaci případové studie OS Brno ke 
zvyšování členské základny mládeže. 
(17 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 

 
18. Stanovení termínu a místa konání příštího zasedání VH. 

VH doporučila SR uspořádat příští zasedání VH v dubnu 2023 
v Příbrami.    
(12 pro, 3 proti, 2 se zdrželi) 
 

19. Diskuze.  
 

20. Závěr. 

 

Čas ukončení: 19:36 

    

Nedílnou součástí tohoto zápisu je prezenční listina. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

Asociace malého fotbalu ČR, z.s. 

Roháčova 14, 130 00 Praha 3 

Česká republika 

IČ.: 269 95 751 

www.malyfotbal.cz 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

Asociace malého fotbalu ČR, z.s. 

Roháčova 14, 130 00 Praha 3 

Česká republika 

IČ.: 269 95 751 

www.malyfotbal.cz 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

Asociace malého fotbalu ČR, z.s. 

Roháčova 14, 130 00 Praha 3 

Česká republika 

IČ.: 269 95 751 

www.malyfotbal.cz 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

Asociace malého fotbalu ČR, z.s. 

Roháčova 14, 130 00 Praha 3 

Česká republika 

IČ.: 269 95 751 

www.malyfotbal.cz 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

Asociace malého fotbalu ČR, z.s. 

Roháčova 14, 130 00 Praha 3 

Česká republika 

IČ.: 269 95 751 

www.malyfotbal.cz 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

Asociace malého fotbalu ČR, z.s. 

Roháčova 14, 130 00 Praha 3 

Česká republika 

IČ.: 269 95 751 

www.malyfotbal.cz 

 

http://www.malyfotbal.cz/

